

平成31年度 伊豆スカイライン 舗装修繕工事
数量 総括表

工種	規格	単位	数量			概要
			1工区	2工区	計	
舗装修繕工 施工延長		m	600	50	650	
路面切削工						
路面切削工	t = 50mm	m ²	4,930	300	5,230	
切削殻処理		m ³	247	15	262	
〃		t	580	35	615	換算係数2.35
クラック防止工						
クラック防止シート	W=100cm	m	500	0	500	
オーバーレイ工						
表層工 (タックコート)	t=50mm	m ²	4,930	300	5,230	
レベリング	平均t=30mm	m ²	1,500	0	1,500	
道路附属施設修繕工						
区画線・実線・白	W=20m	m	1,200	0	1,200	
区画線・実線・白	W=20m	m	180	200	380	
区画線・破線・白	W=15m	m	250	0	250	
区画線・ゼブラ・白	W=45m	m	64	6	70	
区画線・文字記号・白	15 c m換算	m	13	0	13	
交通安全対策費						
交通誘導員A 1名/日		人			14	
交通誘導員B 3名/日		人			42	

1工区 (38.31kp~38.91kp)

測点	距離標kp	単距離	追加距離	幅員	平均	面積	備考
0	38.31	0.00	0.00	10.00		0.00	
1	38.33	20.00	20.00	10.00	10.00	200.00	
2	38.35	20.00	40.00	10.00	10.00	200.00	
3	38.37	20.00	60.00	9.00	9.50	190.00	
4	38.39	20.00	80.00	8.50	8.75	175.00	
5	38.41	20.00	100.00	8.00	8.25	165.00	
6	38.43	20.00	120.00	8.00	8.00	160.00	
7	38.45	20.00	140.00	8.00	8.00	160.00	
8	38.47	20.00	160.00	8.00	8.00	160.00	
9	38.49	20.00	180.00	8.00	8.00	160.00	
10	38.51	20.00	200.00	8.00	8.00	160.00	
11	38.53	20.00	220.00	8.00	8.00	160.00	
12	38.55	20.00	240.00	8.00	8.00	160.00	
13	38.57	20.00	260.00	8.00	8.00	160.00	
14	38.59	20.00	280.00	8.00	8.00	160.00	
15	38.61	20.00	300.00	8.00	8.00	160.00	
16	38.63	20.00	320.00	8.00	8.00	160.00	
17	38.65	20.00	340.00	8.00	8.00	160.00	
18	38.67	20.00	360.00	8.00	8.00	160.00	
19	38.69	20.00	380.00	8.00	8.00	160.00	
20	38.71	20.00	400.00	8.00	8.00	160.00	
21	38.73	20.00	420.00	8.00	8.00	160.00	
22	38.75	20.00	440.00	8.00	8.00	160.00	
23	38.77	20.00	460.00	8.00	8.00	160.00	
24	38.79	20.00	480.00	8.00	8.00	160.00	
25	38.81	20.00	500.00	8.00	8.00	160.00	
26	38.83	20.00	520.00	8.00	8.00	160.00	
27	38.85	20.00	540.00	8.00	8.00	160.00	
28	38.87	20.00	560.00	8.00	8.00	160.00	
29	38.89	20.00	580.00	8.00	8.00	160.00	
30	38.91	20.00	600.00	8.00	8.00	160.00	
	1工区合計	600.00				4,930.00	

2工区 (天城高原IC)

測点	距離標kp	単距離	追加距離	幅員	平均	面積	備考
料金所上り線							
-1-5.0m	40.575	0.00	0.00	3.00		0.00	
-1	40.58	5.00	5.00	3.00	3.00	15.00	
0	40.60	20.00	25.00	3.00	3.00	60.00	
1	40.62	20.00	45.00	3.00	3.00	60.00	
1+5.0m	40.625	5.00	50.00	3.00	3.00	15.00	
	上り線小計					150.00	
料金所下り線							
-1-5.0m	40.575	0.00	0.00	3.00		0.00	
-1	40.58	5.00	5.00	3.00	3.00	15.00	
0	40.60	20.00	25.00	3.00	3.00	60.00	
1	40.62	20.00	45.00	3.00	3.00	60.00	
1+5.0m	40.625	5.00	50.00	3.00	3.00	15.00	
	下り線小計					150.00	
	2工区合計					300.00	

1. 2工区合計

5,230.00

路面切削工
切削殻処理
AS殻処分A=5230.0m²
V=261.5m³
V=614.5t=5230×0.05
=5230×0.05×2.35

1工区 (38.31kp~38.91kp)

工種、種別	測点	左外側(m)	中央(m)	右外側(m)	合計(m)	備考
区画線設置 溶融式手動 実線20cm 白	No0 ~ No30	600.0	0.0	600.0	1,200.0	
区画線設置 溶融式手動 実線15cm 白	No0 ~ No5	0.0	180.0	0.0	180.0	10+80+80+10
区画線設置 溶融式手動 破線15cm 白	No5 ~ No30	0.0	250.0	0.0	250.0	500×1/2
区画線設置 溶融式手動 ゼブラ45cm	No0 ~ No5	0.0	64.0	0.0	64.0	$((0+4.0)1/2 \times 12本) + (4.0 \times 3本) + ((0+4.0)1/2 \times 14本)$
区画線設置 溶融式手動 矢印白15cm換算	No0 ~ No5	0.0	13.3	0.0	13.3	6.66×2箇所

2工区 (天城高原IC)

工種、種別	測点	左外側(m)	中央(m)	右外側(m)	合計(m)	備考
区画線設置 溶融式手動 実線20cm 白		0.0	0.0	0.0	0.0	
区画線設置 溶融式手動 実線15cm 白		100.0	0.0	100.0	200.0	上り線50m 下り線50m
区画線設置 溶融式手動 破線15cm 白		0.0	0.0	0.0	0.0	
区画線設置 溶融式手動 停止線45cm		0.0	6.0	0.0	6.0	上り線3m 下り線3m
区画線設置 溶融式手動 矢印白15cm換算		0.0	0.0	0.0	0.0	

1.2工区合計

工種、種別	測点	左外側(m)	中央(m)	右外側(m)	合計(m)	備考
区画線設置 溶融式手動 実線20cm 白		600.0	0.0	600.0	1,200.0	
区画線設置 溶融式手動 実線15cm 白		100.0	180.0	100.0	380.0	
区画線設置 溶融式手動 破線15cm 白		0.0	250.0	0.0	250.0	
区画線設置 溶融式手動 ゼブラ停止線45cm		0.0	70.0	0.0	70.0	
区画線設置 溶融式手動 矢印白15cm換算		0.0	13.3	0.0	13.3	

工種	規格	単位	数量			摘要	標準作業量	工期			摘要
			1工区	2工区	計			1工区	2工区	計	
舗装修繕工 施工延長		m	600	50	650						
路面切削工											
路面切削工	t =50mm	m ²	4,930	300	5,230		1800	2.7	2.0	5	2工区は150/日
切削殻処理		m ³	247	15	262						
〃		t	580	35	615						
クラック防止工											
クラック防止シート	W=100cm	m	500	0	500						
オーバーレイ工											
表層工 (タックコート)	t=50mm	m ²	4,930	300	5,230		2300	2.1	2.0	5	2工区は150/日
レベリング	平均t=30mm	m ²	1,500	0	1,500		2300	0.7	0.0	1	
道路附属施設修繕工											
区画線・実線・白	W=20m	m	1,200	0	1,200		925	1.3	0.0		
区画線・実線・白	W=20m	m	180	200	380		1000	0.2	0.2		
区画線・破線・白	W=15m	m	250	0	250		900	0.3	0.0		
区画線・ゼブラ・白	W=45m	m	64	6	70		450	0.1	0.0		
区画線・文字記号・白	15 c m換算	m	13	0	13		400	0.0	0.0		
							小計	1.9	0.2	3	
							作業日数の合計			14	
交通安全対策費											
交通誘導員A 1名/日		人			14						
交通誘導員B 3名/日		人			42						